DECLARAÇÃO DE TRANSPORTE

Eu ____________________________________________________ , declaro

para os devidos fins de direito, que viajarei a serviço da UFPB, em veículo

próprio, isentando a Universidade de quaisquer danos que por ventura venha a

ocorrer com o veículo durante o percurso.

Dados do Veículo:

Marca: ______________________________

Modelo: _____________________________

Ano: _________   Placa: ________________

Nome Completo: _______________________________________________

Cargo: ________________________________________________________

Matrícula SIAPE: _____________________

João Pessoa, _____ de ___________________ de_____

____________________________________________

Assinatura